

          
        helpPotřebujete poradit?
      
     
      
                  helpPotřebujete poradit?
          helpKontakt
                          shopping_cartJít k pokladně
          shopping_cartK pokladně
              


    
      
  
    
      
        
          ×
        
      

      
        
          	
                  
                    Katalog zboží
                    
                      add
                      remove
                    

                  

                  
                    
	
		
			
				[image: Zvýhodněné sety]
			

			
				Zvýhodněné sety

				
					Granitový dřez + baterie
							Nerezový dřez + baterie
							


			

		
       
	  
		
		
		
			
				[image: Kuchyňské dřezy]
			

			
				Kuchyňské dřezy

				
					Granitové dřezy
							Nerezové dřezy
							Keramické dřezy
							Doplňky a příslušenství
							


			

		
       
		
		
		
			
				[image: Dřezové baterie]
			

			
				Dřezové baterie

				
					Stojánkové bez sprchy
							Stojánkové s vytahovací koncovkou
							Granitové bez sprchy
							Granitové s vytahovací koncovkou
							Stojánkové se sprchou
							Keramické s vytahovací koncovkou
							Granitové se sprchou
							Vhodné pro montáž pod okno
							Příslušenství
							2v1 - na filtrovanou i užitkovou vodu
							


			

		
    


		
		
			
				[image: Odpadkové koše]
			

			
				Odpadkové koše

				
					S čelním výsuvem
							Do zásuvky
							Na dvířka
							Doplňky a náhradní díly
							S ručním výsuvem
							


			

		
       
		


		
			
				[image: Drtiče odpadu]
			

			
				Drtiče odpadu

				
					


			

		
        
		
		


                  

                
	
                  flash_on Výprodej
                
	
                  Akce a slevy
                
	
                  Doprava a platba
                
	
                  Poradna
                
	
                  Vše o nákupu
                
	
                  Kontakt
                


        
        
                                  phone731 979 570

                                  mail_outlineinfo@trendo.cz

                                  access_timePo-Pá 9-12, 13-17

                              
  
        

        

      

    

  




    

    
      
              

      
        
          
  
      
  Doprava zdarma na všechny objednávky nad 2 500 Kč. 
Všechny probíhající akce najdete zde.
  
    ×
  


  




  
    
      
        
            phone731 979 570
mail_outlineinfo@trendo.cz
access_timePo-Pá 9-12, 13-17
           
        

        
            
  
      
       Přihlásit se
    
    




  
    
              shopping_cart
        Košík
        (0)
          

  




        

      

      
        
          

        

        
          

          

        


      

    

  



  
    
      
        
          
          [image: eshop-blanco.cz]
          
        

        
            

	
		
		
			
			
				
				Vyhledávání
			
		

	





        

      

    

  

    
  

    
      	
              
                Katalog zboží
              
              
                
	
		
			
				[image: Zvýhodněné sety]
			

			
				Zvýhodněné sety

				
					Granitový dřez + baterie
							Nerezový dřez + baterie
							


			

		
       
	  
		
		
		
			
				[image: Kuchyňské dřezy]
			

			
				Kuchyňské dřezy

				
					Granitové dřezy
							Nerezové dřezy
							Keramické dřezy
							Doplňky a příslušenství
							


			

		
       
		
		
		
			
				[image: Dřezové baterie]
			

			
				Dřezové baterie

				
					Stojánkové bez sprchy
							Stojánkové s vytahovací koncovkou
							Granitové bez sprchy
							Granitové s vytahovací koncovkou
							Stojánkové se sprchou
							Keramické s vytahovací koncovkou
							Granitové se sprchou
							Vhodné pro montáž pod okno
							Příslušenství
							2v1 - na filtrovanou i užitkovou vodu
							


			

		
    


		
		
			
				[image: Odpadkové koše]
			

			
				Odpadkové koše

				
					S čelním výsuvem
							Do zásuvky
							Na dvířka
							Doplňky a náhradní díly
							S ručním výsuvem
							


			

		
       
		


		
			
				[image: Drtiče odpadu]
			

			
				Drtiče odpadu

				
					


			

		
        
		
		


              

            
	
              flash_on Výprodej
            
	
              Akce a slevy
            
	
              Doprava a platba
            
	
              Poradna
            
	
              Vše o nákupu
            
	
              Kontakt
            


    

    
      
        
        MENU
      
      
        search
      
    


  





        
      

      
        

    
    
    
    
      
        
        
        
          
                      
            
          

          
  
    
    
  

    
      
        
          
  Hledaná stránka nebyla nalezena.


        
      
    

    
  
  

    Omlouváme se za potíže.

    Zkuste použít hledání a doufáme, že najdete co hledáte.


    
      

	
		
		
			
			
				
				Vyhledávání
			
		

	





    

    
      
    

  



    
      
    

  


    
  



          
        

        
      
        

      
        
          



  
    
      

  
   
local_shipping
   Doprava zdarma

při objednání nad 2 500 Kč

  


card_giftcard
   Hodnotné dárky

ke zboží zdarma

  


sync
   Vrácení do 30 dnů

bez udání důvodu

  


store_mall_directory
   Skladem je skladem

u nás v Pardubicích

  

  



 

   
  





	
		
			Člen skupiny TRENDO s.r.o.
Přejít na centrální eshop www.trendo.cz

		

		
			
				[image: Logo Franke]
				[image: Logo Blanco]
				[image: Logo Schock]
				[image: Logo Sinks]
				[image: Logo Alveus]
				[image: Logo Teka]
			

		

	



				




		
			
					
				Autorizovaný prodejce BLANCO

				Autorizovaný prodejce BLANCO
				
				
					Jsme česká rodinná firma a s prodejem dřezů a kuchyňského vybavení máme 
					více jak 20 let zkušeností. Na internetu jste nás mohli najít již v roce 2006.

					Obrovské množství produktů držíme skladem přímo u nás v Pardubicích, ostatní 
					jsou dostupné většinou do dvou dnů. Část zboží si můžete také kdykoliv prohlédnout na naší kamenné prodejně.

					Jsme členy Asociace pro elektronicku komerci a o kvalitě našich služeb svědčí také recenze na Heureka.cz.

					
						[image: Logo APEK]
						
							[image: Logo Heureka]
						
					

				
		
			

				
					
				
					
						
							        
              Důležité informace

        Důležité informace
      	
            
              Doprava a platba
            
          
	
            
              Obchodní podmínky
            
          
	
            
              O nás
            
          
	
            
              Proč nakoupit u nás
            
          
	
            
              Katalogy ke stažení
            
          
	
            
              Ochrana osobních údajů
            
          
	
            
              Soubory cookies
            
          
	
            
              Vše o nákupu
            
          
	
            
              Kontakt
            
          


    

    

  Můj účet

  Můj účet
  	Sledování objednávky
	Přihlásit se
	Registrovat se





							
	
								Kontakt

								Kontakt

								
								TRENDO s.r.o.
									Bohdanečská 192,
Pardubice,
Česká republika

									phone731 979 570

									phone736 608 124

									mail_outlineinfo@trendo.cz

									access_timePo-Pá 9-12, 13-17
  
								

							
							

						
					

				

			

				  
		

		
		  
			
		  
		



	


	

    
		
			Tento web využívá soubory cookies – více informací

			Tento server je jak v části tak v celku autorským dílem. Žádná část tohoto webu (texty, obrázky, parametry, obchodní podmínky ani další části serveru) nesmí být kopírována nebo jinak reprodukována bez výslovného souhlasu provozovatele. Názvy a označení výrobků, služeb, firem a společností mohou být registrovanými obchodními známkami příslušných vlastníků.

		
  
    
	

		



	  
		
    
		
			2006 – 2024 | TRENDO s.r.o.

			Vytvořil Daniel Hlaváček

		

		
			
			[image: Logo Gopay]

			[image: Logo Visa]

			[image: Logo Mastercard]

			[image: Logo Google Pay]

			[image: Logo Apple Pay]

			

		
		  
    







        
        
        

      

    
    
                
            
                
                    
                        
                            ×
                        
                    

                    
                        

                    

                    
                    
                        
                        Filtruj zboží
                    
                    

                

            

        

                        
            
                
                    
                        
                            ×
                        
                    

                    
					Hledání


					
					  

	
		
		
			
			
				
				Vyhledávání
			
		

	





					
                    

                

            

        

        		
    
    
        


    

    
      
                
                

    

    
    
      
  